

# ScandiTools ApS

Elsdyrvej 1  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2017

Søren Risager Nielsen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ScandiTools ApS Elsdyrvej 1 4623 Lille Skensved  Telefonnummer: 56169999 Fax: 56633217 e-mailadresse: <a href="mailto:srn@scanditools.com">srn@scanditools.com</a>  CVR-nr: 28980922 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af internetbaseret software til autobranschen omfattende bl.a. færdigdesignet bilsalgsmodule, herunder statistik, email og pre-design, samt link til bildatabase.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et underskud på kr. 93.350 og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. -78.956.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabets kapitaltab forventes reableret via indtjening, idet det planlægges at tilføre selskabet investering i form af yderligere tidsressourcer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-119.680</b>	<b>7.495</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-119.680</b>	<b>7.495</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-119.680</b>	<b>7.495</b>
Skat af årets resultat .....		26.330	-14.635
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-93.350</b>	<b>-7.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-93.350	-7.140
<b>I alt .....</b>		<b>-93.350</b>	<b>-7.140</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		75.290	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.290</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>75.290</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Udsudte skatteaktiver .....		42.257	15.927
Andre tilgodehavender .....		13.314	1.967
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.571</b>	<b>17.894</b>
Likvide beholdninger .....		305.427	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.998</b>	<b>17.894</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>436.288</b>	<b>17.894</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-203.955	-110.606
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-78.955</b>	<b>14.394</b>
Gæld til banker .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>500.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.743	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.243</b>	<b>3.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>515.243</b>	<b>3.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>436.288</b>	<b>17.894</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og der er ikke sket ændringer de seneste 5 regnskabsår.

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	-110.606	0	14.394
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-93.350	0	-93.350
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>.203.956</b>	<b>0</b>	<b>-78.956</b>